
 
 

OFERTA WYCIECZKI: KROSNO – LESKO – SOLINA – CISNA – WOJKÓWKA – 3 dni 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dzień 1  

Przyjazd w godzinach porannych do Krosna – zwanego kiedyś Małym Krakowem, (prawa 
miejskie nadał król Kazimierz Wielki) a w chwili obecnej Miastem Szkła ze względu na 
niezwykle bogatą historię hutnictwa w Krośnie i regionie. Zwiedzanie zabytkowej starówki z 
renesansowymi podcieniami, kościoła farnego oraz Bazyliki o.o. Franciszkanów z romantyczną 
kaplicą Oświęcimów, porównywanych do Romea i Julii. Następnie zwiedzanie Centrum 
Dziedzictwa Szkła – wspaniałego obiektu, mającego wiele do zaoferowania każdej grupie 
wiekowej - co najważniejsze pokazy hutnicze na żywo, w czasie których nasi mistrzowie 
szklanego rzemiosła na oczach widzów wydmuchują cudności ze szkła. Każda grupa nas 
odwiedzająca może również spróbować pracy z półpłynnym szkłem i dowiedzieć się, czy praca 
hutnika jest łatwa a może jednak trzeba mieć talent do tego zawodu. Dowiemy się również jak 
powstaje szkło i dlaczego jest najbardziej bezpiecznym i ekologicznym opakowaniem. Ponadto 
zobaczymy również wystawy szkła użytkowego, artystycznego oraz warsztaty zdobienia szkła 
(warsztat szlifierski, grawerski, fusingu, malarski, oraz wytopu szklanej miniatury). Wizyta w 
sklepie firmowym hut szkła (Krosno Glass). Następnie wizyta na Zamku w Odrzykoniu 
rozsławionym przez A. Fredro w swojej arcyzabawnej komedii „Zemsta”.  Z wyższych pięter 
zamku roztacza się wspaniały widok na Kotlinę Krośnieńską. Wieczorem przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie obiadokolacja i nocleg.   

 
 
 
 
 

Dzień 2  

Po śniadaniu wyjazd na całodzienną wycieczkę w Bieszczady. Przejedziemy fragmentami 
Obwodnicy Bieszczadzkiej z najładniejszymi widokami na Bieszczady. Lesko – przerwa na kawę 
i ciastko w jednej z najsłynniejszych cukierni na Podkarpaciu (we własnym zakresie). Solina 
gdzie w latach 1961-68 została zbudowana zapora i elektrownia wodna. Powstanie zapory 
doprowadziło do utworzenia największego w Polsce sztucznego zbiornika retencyjnego. 
Przejdziemy koroną tej jednej z największych zapór w Europie. Przejazd koleją gondolową nad 
jeziorem na Górę Jawor skąd roztacza się wspaniała panorama jeziora niezwykle malowniczo 
położonego wśród zielonych wzgórz. Następnie przejazd malowniczą trasą widokową do 
Cisnej, którą upodobali sobie bieszczadzcy zakapiorzy. Czas wolny. Powrót do Krosna. Krótki 
odpoczynek w hotelu. Wieczór spędzimy w regionalnym browarze w Wojkówce z muzyką na 
żywo, obiadokolacją oraz degustacją lokalnych wyrobów. Pierwszy rzemieślniczy browar na 
Podkarpaciu. Powrót do hotelu, nocleg.  

 
 
 

Dzień 3  

Po śniadaniu przejazd do Bóbrki gdzie zwiedzimy Muzeum Przemysłu Naftowego i 
Gazowniczego im. Ignacego Łukasiewicza. Skansen położony jest w lesie, na terenie najstarszej 
na świecie nadal działającej kopalni ropy naftowej a jego powierzchnia zajmuje 20 hektarów. 
Pośrodku kopalni oraz Muzeum stoi kamienny obelisk ustawiony przez Ignacego Łukasiewicza 
w 1872 r. na pamiątkę założenia kopalni. Niezwykłą ciekawostką jest to, iż w Muzeum 
zachowały się dwa oryginalne szyby naftowe z XIX wieku o imionach „Franek” i „Janina”.  
Następnie przejazd do Dukli – podejście pod monumentalny Pałac Tarnowskich z pięknym 
parkiem którym zobaczymy Skansen broni ciężkiej z czasu II Wojny Światowej. Zgromadzono tu 
prawie 20 egzemplarzy broni pancernej, artyleryjskiej, rakietowej i przeciwlotniczej, a wśród 
nich m.in: armaty, czołg T-34-85, działa, haubice czy wyrzutnie rakiet. Obiad. Wyjazd w drogę 
powrotną. Zakończenie wycieczki. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.  

 



 
 

CENA WYCIECZKI: kalkulacje sporządzamy dla każdej grupy indywidualnie 

 

CENA OBEJMUJE: 

 2 noclegi w ośrodku klasy turystycznej (hotel, pensjonat, ośrodek wypoczynkowy), 
pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami 

 Transport autokarem z pełnym wyposażeniem (toaleta, barek, klimatyzacja, dvd) lub 
busem ( w zależności od wielkości grupy) 

 2 śniadania i 1 obiadokolację, obiad w 3 dniu 
 biesiadę w regionalnym browarze z obiadokolacją, degustacją lokalnych wyrobów, 

muzyką na żywo,  
 pilota – przewodnika na całej trasie 
 przewodnika lokalnego na wyciecze w Bieszczady 
 bilety wstępu: (Centrum Dziedzictwa Szkła, kolej gondolowa z wieżą widokową w 

Solinie, Zamek w Odrzykoniu, Muzeum w Bóbrce) 
 opłaty drogowe i parkingowe 
 ubezpieczenie NNW oraz podatek Vat 

 

 

Planowany termin: do uzgodnienia 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


